АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2018  № 136

		Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (предприятий) городского округа Домодедово на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

	В соответствии со статьей 349.5. Трудового кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (предприятий) городского округа Домодедово на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И. и заместителя главы администрации-председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа 		                                                                        А.В. Двойных